[image: ]

АНЕКС 3




ФИНАНСИСКА ПОНУДА


Вкупна вредност: [ЕУР] 

	Опис на услугата
	Количина
	Единечна цена ( ЕУР)
	Вкупно

	Изработка, дизајн и печатење на работен материјал
	125 работни сетови
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Забелешка:
* Понудувачот треба да наведе бруто цена во ЕУР.


Име на понудувачот:

Потпис:

Датум:
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